
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

33 

7 

10 

1 

Nome 

REA ACHILLE 

TERRAGITTI ALESSIO 

SFERRELLA RICCARDO 

MIRICI ANTONIO 

Classe 

60 S. BABY 

50 TOP COMER 

50 TOP COMER 

50 TOP COMER 

Nel Giro 

4 

3 

5 

0 

Tempo Migliore 

54.114 

1:03.218 

1:04.031 

Diff 

9.104 

9.917 

Secondo migliore 

54.172 

1:03.320 

1:04.208 

Secondo  giro 

9 

6 

6 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2020 10.31.47 

D.S.C. Di Orazio Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

50 TOP COMER + S. BABY 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:20:19 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

05/09/2020 10:00 


