

1 Prova-Campionato Italiano Karting Club

Ordinato in base al miglior giro

50 TOP COMER + S. BABY

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.

QUALIFICHE

05/09/2020 10:00

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:20:19

Pos	Num.	Nome	Classe	Nel Giro	Tempo Migliore	Diff	Secondo migliore	Secondo giro
1	33	REA ACHILLE	60 S. BABY	4	54.114		54.172	9
2	7	TERRAGITTI ALESSIO	50 TOP COMER	3	1:03.218	9.104	1:03.320	6
3	10	SFERRELLA RICCARDO	50 TOP COMER	5	1:04.031	9.917	1:04.208	6
4	1	MIRICI ANTONIO	50 TOP COMER	0				0

D.S.C. Di Orazio Michele Orbits



Stampato: 05/09/2020 10.31.47